
Færch Plast A/S, Holstebro blev grundlagt 
i 1969 og er i dag en af Europas førende 
producenter af emballage til fødevare-
industrien. Selskabet omsætter årligt for 
ca. 1 mia. kroner og beskæftiger ca. 500 
medarbejdere, har salgskontorer i 
Danmark, Frankrig og England samt 
 fabrikker i Danmark og Tjekkiet. Færch 
Plast er en innovativ udbyder af 
plastemballage til  fødevareindustrien, 
og selskabet har gennem årene leveret 
solide økonomiske resultater.

Færch Plast efterlever grundlæggende 
værdier om pålidelighed i alle forhold, høj 
produktkvalitet, troværdighed i alle 
samarbejdsrelationer og en innovativ 
tilgang til kundernes behov. 

Færch Plast søger en salgsdirektør, som får ansvaret for at videreudvikle 
selskabets solide kommercielle position. Salgsdirektøren, som indgår i 
direktionen, skal forestå den kommercielle strategiske planlægning og dagligt 
lede en salgsorganisation med mere end 50 medarbejdere i flere lande. 

Kandidatprofil
Der søges en salgsdirektør med erfaring fra strategisk og operationel ledelse af 
internationalt BtB salg i større skala – alternativt erfaring fra tilsvarende 
position som indkøbsansvarlig. Det er ønskeligt, at kandidaten har erfaring fra 
en virksomhed med fuld værdikæde gerne i fødevare-, FMCG eller emballage-
branchen. Erfaring med udvikling af langvarige kunderelationer er et krav.

Kandidaten har formentlig en teoretisk uddannelse på cand. merc. niveau eller 
en relevant erhvervskarriere med målrettet efteruddannelse. Færch Plasts 
forretningsprocesser og organisation er velfungerende, og der er mulighed for 
at en yngre, ambitiøs kandidat kan udvikle sit potentiale i jobbet.

Der ønskes en kandidat med en synlig og handlekraftig lederstil, hvor hensynet 
til resultater, kunde- og medarbejderrelationer spiller optimalt sammen. Det er 
afgørende, at salgsdirektøren har lyst og evner til kundekontakt som topleder, og 
i den forbindelse være indstillet på mere end 50 årlige rejsedage internationalt. 

Ansøgning
Hvis du matcher profilen, er du meget velkommen til at sende dit cv til Dalegaard 
Business Coaching A/S på cv@dalegaard.dk. Spørgsmål kan rettes til Mogens 
Dalegaard på 87 89 70 00. Enhver henvendelse behandles fortroligt.
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